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اجرای نوازنده ارمنی
 در جشنواره موسیقی فجر

لوون تیوانیان، آهنگساز و نوازنده 
سازهای بادی، شنبه ۲۷ بهمن‌ماه 
ساعت ۲۱:۳۰ در چهلمین جشنواره 
بین‌المللی موسیقی فجر به همراه 
آرمن آساتوریان، نوازنده پیانو، در 
تالار وحدت به اجرای برنامه خواهد 

پرداخت.
به گزارش ایسنا، لوون تیوانیان، 

موسیقیدان ارمنی، در چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به اجرا 
خواهد پرداخت. این نوازنده که در ۱۳ سپتامبر ۱۹۷۵ در ایروان متولد شده، 
از سنین جوانی به یادگیری پیانو و سازهای بادی محلی پرداخت و در سال 
۱۹۹۷ از کنسرواتوار دولتی کومیتاس ایروان فارغ‌التحصیل شد. او به عنوان 
نوازنده در اجرای سازهای بادی چوبی ارمنی از جمله دودوک، بلول، شوی، تاو 
شوی و زورنا شناخته می‌شود. تیوانیان علاوه بر فعالیت در گروه‌های موسیقی 
مختلف، از سال ۲۰۱۱ به عنوان تکنواز و رهبر ارکستر سازهای مدرن فولک 
فیلارمونیک دولتی ارمنستان فعالیت دارد. این هنرمند، اجراهای متعددی را در 
کشورهای مختلف از جمله آمریکا، کانادا، ایتالیا، فرانسه، آلمان، ترکیه، لبنان، 
بلغارستان، سوریه، امارت متحده عربی، استرالیا، آرژانتین، اروگوئه و اردن اجرا 
 Tevanyan داشته و همکاری‌های مهمی با ارکستر سمفونیک ریگا و کوارتت

داشته است. 

تهمورس پورناظری کنسرت-پرفورمنسِ »شیرین« را 
اجرا می‌کند 

آهنگ‌ساز  پورناظری«،  »تهمورس 
کنسرت-پرفورمنسِ  نام‌دار،  نوازنده‌  و 
»شیرین« را با همکاری هنرمندان 

»سیرک دوسوله« اجرا می‌کند. 
به گزارش برنا، پروژه‌ شیرین که 
بر اساس داستان »خسرو و شیرین« 
برگرفته از شاهنامه‌ فردوسی و خمسه‌ 
نظامی گنجوی تدوین شده است، 

عاشقانه‌ای داستانی است که با نگاهی امروزی با بهره‌گیری از تجربه‌ جهانی گروه 
سازنده در حال ساخت است.  »ژولی بورژا«،‌کارگردان کانادایی، نویسندگی و 
کارگردانی شیرین را برعهده دارد و »مایکل ریروکس« یکی از تهیه‌کنندگانِ 

»سیلک‌دو سوله«، تهمورس پورناظری را در تولید شیرین همراهی می‌کند. 

موسیقی

برنامه روز هشتم جشنواره فیلم فجر
برنامه نمایش هشتم روز از چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر در برج میلاد از ساعت ۱۰ صبح با نمایش چهار 

فیلم آغاز شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جمعه ۱۹ بهمن 
ماه در هشتمین روز نمایش آثار چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر در برج میلاد )سینمای رسانه‌ها( ۵ نوبت فیلم 
به نمایش درآمد. در سانس اول فیلم »شوهر ستاره« به 
کارگردانی ابراهیم ایرج زاد، سانس دوم فیلم انیمیشن »زال 
و رودابه« به کارگردانی محمد علی سجادی، سانس سوم 
فیلم »پیشمرگ« به کارگردانی علی غفاری و در سانس 
چهارم نیز فیلم »ماریا« به کارگردانی مهدی اصغری 
ازغندی به نمایش در آمدند. ساعت نمایش آثار ۱۰ صبح 
۱۳ ظهر،۱۶ و ۱۹ عصر خواهد بود و پس از اتمام نمایش 
هر فیلم، نشست نقد و بررسی آن نیز با حضور عوامل فیلم 

برگزار می‌شود.

 »پیر پسر« در سانس ویژه 
روز هشتم جشنواره فیلم فجر ۴۳

نمایش ویژه هشتمین روز چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر به فیلم سینمایی »غریزه« اختصاص داشت.

به گزارش خبرآنلاین؛ سانس پایانی جدول نمایش برج 
میلاد به عنوان سینمای رسانه‌ها در ساعت ۲۲ اختصاص به 
نمایش ویژه دارد که در هشتمین روز جشنواره فیلم فجر، 
فیلم سینمایی »غریزه« به تهیه‌کنندگی بابک حمیدیان و 
کارگردانی اکتای براهنی به نمایش در آمد. چهل و سومین 
جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن‌ماه به دبیری منوچهر 

شاهسواری برگزار خواهد شد.

معرفی ۷ فیلم برتر از نگاه مخاطبان

۷ فیلم برتر آرای مردمی در هفتمین روز چهل‌وسومین 
جشنواره فیلم فجر اعلام شدند.

نتیجه شمارش آرای فیلم‌های نمایش داده شده در روز 
هفتم جشنواره فیلم فجر )1403/11/18( توسط ستاد 
انتخاب فیلم برگزیده از نگاه تماشاگران جشنواره فیلم 
فجر اعلام شد. لازم به توضیح است فهرست فیلم‌ها بدون 
اولویت است. ۷ فیلم برتر از نگاه تماشاگران عبارتند از »بچه 
مردم«، »خدای جنگ«، »رها«، »پیش‌مرگ«، »موسی 

کلیم‌الله«، »زیبا صدایم کن« و »ناتور دشت«.

فیلم فجر

از  رضا عطاران را می‌توانیم یکی 
مهمترین کمدین‌های حال حاضر سینما 
بنامیم؛ بازیگری که حضورش کافی 
است تا فیلمی کمدی مورد توجه قرار 
بگیرد و مخاطبان زیادی برای تماشای 
آن صف بکشند. او با فیلم »صددام« به 
کارگردانی پدرام پورامیری در جشنواره 

چهل‌وسوم حاضر شده. 
در این فیلم نقش بدل صدام را در دوره 
جنگ ایران و عراق بازی می‌کند. به همین 
دلیل هم بار دیگر عطاران را در حال‌وهوای 
دهه پنجاه و شصت ایران می‌بینیم. او 
پیش‌تر در فیلم‌های »نهنگ عنبر1 و 2«، 
»هزارپا« و »مصادره« در نقش جوانی دهه 

پنجاهی و شصتی ظاهر شده بود.
به گزارش فیلم‌نیوز، به بهانه نمایش 
فیلم »صددام« در جشنواره فیلم فجر و 
نقش‌آفرینی عطاران در قالب یک جوان دهه 
شصتی، مروری داریم بر برخی از نقش‌های 

این بازیگر در آثار نوستالژیک.
نهنگ عنبر )سامان مقدم  1393(

»نهنگ عنبر« نخستین فیلمی بود که 
عطاران در فضای دهه شصت بازی کرد.

ارژنگ در آستانه پنجاه سالگی عشق 
دوران جوانی‌اش را مرور می‌کند و بخش 
مهمی از اتفاق‌های فیلم در دهه شصت 
روایت می‌شود. یکی از جذاب‌ترین نکات 

فیلم به بازسازی حال‌وهوای جوان‌ها در 
دهه شصت برمی‌گردد. عطاران در این فیلم 
تصویر بامزه‌ای از پسرهای جوان دهه شصتی 
ارائه کرده. پسرهایی که کاکل می‌گذاشتند و 
پشت‌مو داشتند، شلوارهایشان پر از پیله بود 
و با  کت‌های جین و عینک‌آفتابی خودشان 

را خوش‌تیپ قلمداد می‌کردند.
 ارژنگ در کار تکثیر نوار ویدئو و کاست 
بود و به همین دلیل هم با توجه به فضای آن 
سال‌ها مجبور بود یواشکی کار کند و نهایتا 
هم دستگیر می‌شد. او پسری ساده و عاشق 
بود که حاضر می‌شد برای رسیدن به رویا 

هر کاری کند.
 فیلم با فروش نزدیک به 7 میلیارد 
تومان، دومین فیلم پرفروش سال 1394 
تبدیل شد. سال 1396 »نهنگ عنبر2« 
ساخته شد. با اینکه همه متفق‌القلول بودند 
که قسمت اول این فیلم چند گام موفق‌تر از 
قسمت دوم آن است و در قسمت دوم عملا 
خلاقیت زیادی دیده نمی‌شود اما برخلاف 
انتظار، »نهنگ عنبر2: سلکشن رویا« با 
فروشی بسیار بالاتر از قسمت اول مواجه شد 
و حتی تعداد مخاطبان بیشتری هم برای 

تماشای آن به سینماها رفتند.
مصادره  )مهران احمدی1396(

در فیلم »مصادره« به کارگردانی مهران 
احمدی، رضا عطاران را در نقش یک کارمند 

ساواک به نام اسماعیل یارجانلو می‌بینیم. او 
به دختری خواننده علاقه‌مند است و هر شب 
برای دیدن اجرای او به یک بار می‌رود. با 
خرید بلیت بخت‌آزمایی، برنده جایزه می‌شود 
اما هنوز زمینش را تحویل نگرفته، انقلاب 
پیروز می‌شود و به عنوان کارمند ساواک او 
را به زندان می‌اندازند. بعد از آن هم با توطئه 
دوستش مجبور می‌شود از ایران مهاجرت 
کند.  در مصادره رضا عطاران را زمانی که 
در ایران است با تیپ و قیافه مردهای دهه 
پنجاهی می‌بینیم. موهای مردانه و سبیل 
دارد و با کت و شلوار و کروات رسمی به 
نظر می‌رسد. این فیلم سال 1397 حدود 
16 میلیارد تومان فروخت و با یک میلیون و 
500 هزار مخاطب، پنجمین فیلم پرفروش 

سال شد.
هزارپا )ابوالحسن داوودی 1397(

رضا عطاران در »هزارپا« باز هم نقش 
یک جوان دهه شصتی را بازی کرد اما این‌بار 
جوان مورد نظر اهل تیپ زدن و نوار کاست 
و فیلم قاچاقی نبود. او سعی می‌کرد خودش 
را به تیپ‌وقیافه رزمندان نزدیک کند تا 
از این بابت سود ببرد. به همین دلیل هم 
عطاران را با موهای فرفری و ریش بلند و 
اورکت‌های مخصوص رزمندگان می‌دیدیم. 
او در گذشته به خاطر تصادف پایش را از 
دست داده بود و وقتی می‌شنید که دختر 

ثروتمند صاحب کارش نذر کرده با یک 
جانباز ازدواج کند از این موقعیت بهره می‌برد 
و به عنوان یک جانباز سعی می‌کند به او 
نزدیک شود. او خودش را به موش‌مردگی 
می‌زد و سعی می‌کرد فردی فرهیخته خوش 
قلم به نظر برسد؛ فردی که به همه خوبی 
می‌کند و از پول خودش برای آسایشگاه 
خرید می‌کند. یکی از جذابیت‌های فیلم 
به بازی زوج عطاران و جواد عزتی کنار 
هم برمی‌گشت. منصور با بازی جواد عزتی، 
جوان جیپ‌قاپی بود که رضا را برای عملی 
شدن نقشه‌اش برای رسیدن به دختر مدیر 
آسایشگاه همراهی می‌کرد. »هزارپا« یکی 
از فیلم‌های کمدی موفق کارنامه عطاران 
بود. سال 1397 اکران شد و 38 میلیارد 
تومان فروخت. حدود 4 میلیون و 200 هزار 
نفر برای تماشای فیلم به سینماها رفتند. 
»هزارپا« پربیننده‌ترین فیلم سال 1397 نام 
گرفت و از طرف دیگر در فهرست فروش 
سینماها در دهه‌های مختلف، نام فیلم 
»هزارپا« به عنوان پربیننده‌ترین فیلم دهه 

نود اعلام شده است.
صددام )پدرام پورامیری  1403(

عطاران در فیلم کمدی »صد دام« که 
امسال در جشنواره فیلم فجر حضور دارد، 
بار دیگر در حال‌وهوای دهه شصت قرار 
گرفته است. او در دوره جنگ ایران و عراق، 
ناخواسته در کمپ بدل‌های صدام قرار 
گرفته. از آنجایی که پدرش آنجا گروگان 
گرفته شده مجبور است در جایگاه بدل 
صدام به تهران می‌‌آید تا ماموریتی که مجبور 

به انجامش است را پیش ببرد. 
زمانی که در تهران است گریم خاصی 
ندارد و حتی ریش و سبیل‌هایش را هم 
از ته زده است. با این حال برای اینکه 
بتواند نقشه‌اش را عملی کند و به عنوان 
صدام در یک ویدئو حضور پیدا کند از زنی 
آرایشگر می‌خواهد او را گریم کند و یک 
سبیل مصنوعی روی صورتش می‌گذارد. 
لباس‌هایش متعلق به مردان ساده همان 
دوره است و چندان طبق مد روز حرکت 
نمی‌کند. جذابیت اصلی نقش عطاران در 
این فیلم به خاطر گریم صدام روی صورتش 
است. بخصوص زمانی که به جای صدام او 
را با موها و ریش‌های سفید و بلند و آشفته 

بیرون می‌کشند و مقابل دوربین می‌برند.

 به بهانه نمایش فیلم »صددام« در جشنواره فیلم فجر مطرح شد

رضا عطاران پادشاه قلب‌ها و گیشه‌ها

محل بازديدقيمت پايه )ريال(واحدمقدارشرح کالاشماره مزايده

به ازاي هر کيلوگرمکيلوگرمتقريبي 110.000انواع ضايعات فلزي و غير فلزي1003092921000011
167.000 ريال

استان فارس
کوار شيراز

مديريت پشتيبانی ساخت و تأمين کالای شرکت ملي نفت ايران در نظر دارد کالای فوق الذکر با جزئيات مندرج در اسناد مزايده را با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
فروش برساند علاقه مندان به شرکت در مزايده مزبور می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( با مراجعه به آدرس : www.setadiran.ir  و يا تماس با مرکز پشتيبانی 

و راهبری سامانه به شماره 1456-021 اقدام نمايند.
1- مهلت بازديد از اقلام مزايده : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 12/01/ 1403 می باشد.
2- مهلت دريافت اسناد مزايده : تا ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 12/02/ 1403 می باشد.

3- مهلت ارائه پيشنهاد : تا ساعت 16 روز يکشنبه مورخ 12/12/ 1403 می باشد.
4- تضمين شرکت در مزايده : معادل پنج درصد قيمت پايه کارشناسی می باشد.

5- زمان و محل گشايش پاکت های پيشنهاد:  ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 12/14/ 1403 - تهران ، خيابان طالقانی، خيابان حافظ، نبش خيابان رودسر، ساختمان مرکزی جديد شرکت 
ملی نفت ايران ، طبقه دوم 

اشخاص و يا مؤسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.
) تلفن تماس در تهران :82014862 ، 82014750 و 021-88916396(

روابط عمومی شرکت ملي نفت ايران شناسه آگهی: 1874196       

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه 
عمومی به پيمانکار واجد شرايط واگذار نمايد .

1-    نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شرکت گاز استان تهران  ) نماينده دستگاه مناقصه گزار : مديريت بهره برداری (

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران ،  کد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794
2--  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- اجرای حفرات خالی ، توسعه شبکه ، نصب و جمع آوری انشعابات و تجهيزات ، بازسازی و نوسازی 
شير و شبکه و تاسيسات و رفع نشتی زيرزمينی شهرستان دماوند و توابع .

- مدت اجراء پروژه : 730 ) هفتصد و سی ( روز  تقويمی .
3-   نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه شماره 

123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزيران(  به مبلغ 24/113/040/532  ريال 
4-   محل ، زمان و مهلت دريافت اسناد، ارسال اسناد و گشايش پيشنهادها :

4-1- محل اجرا : در سطح شهرستان دماوند و توابع می باشد .
2-4- زمان و محل دريافت اسناد استعلام ارزيابی کيفی و مناقصه از سامانه : از تاريخ 1403/11/21 

تا تاريخ 1403/11/28 و محل آن در سامانه تدارک الکترونيکی دولت )ستاد(  
3-4- مهلت تکميل و بارگذاری اسناد استعلام ارزيابی کيفی ، مناقصه و ساير مدارک درخواستی 
در سامانه : از تاريخ 1403/12/04 تا ساعت 19/00  تاريخ 1403/12/18 و محل آن در سامانه تدارک 

الکترونيکی دولت )ستاد(  
4-4- تاريخ گشايش پاکات ارزيابی کيفی : مواعد مندرج در سامانه تدارک الکترونيکی 
دولت)ستاد( می باشد و محل گشايش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به 

آدرس مندرج در بند يک می باشد .
5-    برآورد اوليه کارفرما : 575/652/026/619 ريال  

6-    شرايط متقاضي : 
- داشتن رتبه 4 تاسيسات تجهيزات يا رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور .

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي کشور .
- داشتن گواهينامه استاندارد الزامات مديريت کيفيت جوش ذوبی فلزی بر اساس استاندارد ايزو 

2-3834  و يا ارائه مدارک مثبته مربوط به ثبت نام در مراکز معتبر ارائه دهنده گواهينامه .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1876643
   روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301048002893  مورخ 1403/10/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   عليرضا خالقی به شناسنامه شماره 
0440978645 کد ملی 0440978645 صادره تهران فرزند محمد در شش دانگ يک قطعه زمين مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 512 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره26 اصلی واقع در قريه چال ناظران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
خانم شهربانو عليزاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول شنبه 1403/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم يکشنبه 1403/12/5

16604 رئيس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

آگهی مزايده عمومی

فراخوان مناقصه عمومی
 ) ارزيابی کیفی فشرده يک مرحله ای(

 به شماره 2003092769000116

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
975.793.350.000502461403/11/30فاضلی- پمپ بنزین خرم کوشک

  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

 نوبت دوم

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

روابط عمومي

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 

تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/1403/023 

به شماره سامانه ستاد 2003091645000136

ل
او

ت 
وب

ن

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد(، به صورت  فراخوان عمومی ارزیابی کيفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران دارای صلاحيت ، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نيکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کليه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامين کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کيفی جهت انتخاب  مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان پاسداران -بالاتر از برج سفيد – خيابان شهيد حجت سوری )نيستان هفتم ( پلاک 11- شرکت 
پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: پروژه خودکار نمودن )برقی و کنترل از راه دور( شيرهای عملياتی ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی 
ه( شرح مختصرپروژه: هدف از اجرای این پروژه نصب محرک های برقی بر روی ولو های ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس 
جنوبی و ایجاد مقدمات لازم جهت این امر )احداث ساختمان کليدخانه و بروز رسانی شبکه برق نرمال و اضطراری ایستگاه اندازه گيری سایت یک( می 
باشد. کارهای اجرایی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی(  پارامترهای مطرح شده در قسمت »شرح کارهای اجرایی«نبوده و شامل تمام مواردی 

خواهد بود که منجر به تکميل و انجام پروژه گردد.
و( نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمين انجام تعهدات و حسن انجام کار:  ارائه تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
829ر399ر499ر4 ریال حسب آئين نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت محترم وزیران و همچنين تضمين انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به ميزان ده درصد نرخ پيشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامين  صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پيوست آئين نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامينی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به ميزان ده درصد از هر صورت وضعيت مناقصه گر برنده به عنوان تضمين حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات موضوع مناقصه در پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی واقع در 
عسلویه  و مدت انجام قرارداد 15 )پانزده( ماه شمسی  و دوره نگهداری به ميزان  12 )دوازده( ماه  شمسی می باشد . برآورد مناقصه گزار برابر با 

584ر996ر987ر89  )هشتاد و نه ميليارد و نهصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار و پانصد و هشتاد و چهار( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پيشنهاد: مدت اعتبار پيشنهاد مالی  از تاریخ ارائه پيشنهاد به مدت 180 روز می باشد .

ط( گواهی هاو مدارک مورد نياز:
 1(گواهينامه صلاحيت پيمانکاری پایه 5 در رشته نفت و گاز و  پایه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصيت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایيد صلاحيت پيمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

4( ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیين نامه اختصاص شناسه  ملی به کليه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

    ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کيفی: 
1- با عنایت به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبير محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( و تاکيد موکد بر الزام 
بکارگيری امضای الکترونيکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فيزیکی واسناد فاقد امضای الکترونيکی )دارای مهرگرم( ، کليه مناقصه 
گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونيکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سيستم سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند در غير اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فيزیکی اسناد پيش گفته معذور خواهد بود.  
2- کليه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معيارها و جداول ارزیابي کيفي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکميل، مهر و امضاي آن 
ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهينامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پيش گفته در سامانه تدارکات 

 ،WWW. SHANA. IR   الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنين مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیين نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.    
شناسه آگهی: 1878299

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

م
دو

ت  
وب

ن

محل بازديدقيمت پايه )ريال(واحدمقدارشرح کالاشماره مزايده

به ازاي هر کيلوگرمکيلوگرمتقريبي 110.000انواع ضايعات فلزي و غير فلزي1003092921000011
167.000 ريال

استان فارس
کوار شيراز

مديريت پشتيبانی ساخت و تأمين کالای شرکت ملي نفت ايران در نظر دارد کالای فوق الذکر با جزئيات مندرج در اسناد مزايده را با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
فروش برساند علاقه مندان به شرکت در مزايده مزبور می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( با مراجعه به آدرس : www.setadiran.ir  و يا تماس با مرکز پشتيبانی 

و راهبری سامانه به شماره 1456-021 اقدام نمايند.
1- مهلت بازديد از اقلام مزايده : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 12/01/ 1403 می باشد.
2- مهلت دريافت اسناد مزايده : تا ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 12/02/ 1403 می باشد.

3- مهلت ارائه پيشنهاد : تا ساعت 16 روز يکشنبه مورخ 12/12/ 1403 می باشد.
4- تضمين شرکت در مزايده : معادل پنج درصد قيمت پايه کارشناسی می باشد.

5- زمان و محل گشايش پاکت های پيشنهاد:  ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 12/14/ 1403 - تهران ، خيابان طالقانی، خيابان حافظ، نبش خيابان رودسر، ساختمان مرکزی جديد شرکت 
ملی نفت ايران ، طبقه دوم 

اشخاص و يا مؤسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.
) تلفن تماس در تهران :82014862 ، 82014750 و 021-88916396(

روابط عمومی شرکت ملي نفت ايران شناسه آگهی: 1874196       

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه 
عمومی به پيمانکار واجد شرايط واگذار نمايد .

1-    نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شرکت گاز استان تهران  ) نماينده دستگاه مناقصه گزار : مديريت بهره برداری (

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران ،  کد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794
2--  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- اجرای حفرات خالی ، توسعه شبکه ، نصب و جمع آوری انشعابات و تجهيزات ، بازسازی و نوسازی 
شير و شبکه و تاسيسات و رفع نشتی زيرزمينی شهرستان دماوند و توابع .

- مدت اجراء پروژه : 730 ) هفتصد و سی ( روز  تقويمی .
3-   نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه شماره 

123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزيران(  به مبلغ 24/113/040/532  ريال 
4-   محل ، زمان و مهلت دريافت اسناد، ارسال اسناد و گشايش پيشنهادها :

4-1- محل اجرا : در سطح شهرستان دماوند و توابع می باشد .
2-4- زمان و محل دريافت اسناد استعلام ارزيابی کيفی و مناقصه از سامانه : از تاريخ 1403/11/21 

تا تاريخ 1403/11/28 و محل آن در سامانه تدارک الکترونيکی دولت )ستاد(  
3-4- مهلت تکميل و بارگذاری اسناد استعلام ارزيابی کيفی ، مناقصه و ساير مدارک درخواستی 
در سامانه : از تاريخ 1403/12/04 تا ساعت 19/00  تاريخ 1403/12/18 و محل آن در سامانه تدارک 

الکترونيکی دولت )ستاد(  
4-4- تاريخ گشايش پاکات ارزيابی کيفی : مواعد مندرج در سامانه تدارک الکترونيکی 
دولت)ستاد( می باشد و محل گشايش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به 

آدرس مندرج در بند يک می باشد .
5-    برآورد اوليه کارفرما : 575/652/026/619 ريال  

6-    شرايط متقاضي : 
- داشتن رتبه 4 تاسيسات تجهيزات يا رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور .

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي کشور .
- داشتن گواهينامه استاندارد الزامات مديريت کيفيت جوش ذوبی فلزی بر اساس استاندارد ايزو 

2-3834  و يا ارائه مدارک مثبته مربوط به ثبت نام در مراکز معتبر ارائه دهنده گواهينامه .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1876643
   روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301048002893  مورخ 1403/10/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   عليرضا خالقی به شناسنامه شماره 
0440978645 کد ملی 0440978645 صادره تهران فرزند محمد در شش دانگ يک قطعه زمين مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 512 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره26 اصلی واقع در قريه چال ناظران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
خانم شهربانو عليزاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول شنبه 1403/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم يکشنبه 1403/12/5

16604 رئيس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

آگهی مزايده عمومی

فراخوان مناقصه عمومی
 ) ارزيابی کیفی فشرده يک مرحله ای(

 به شماره 2003092769000116

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
975.793.350.000502461403/11/30فاضلی- پمپ بنزین خرم کوشک

  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

 نوبت دوم

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

روابط عمومي

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 

تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/1403/023 

به شماره سامانه ستاد 2003091645000136

ول
ت ا

نوب

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد(، به صورت  فراخوان عمومی ارزیابی کيفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران دارای صلاحيت ، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نيکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کليه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامين کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کيفی جهت انتخاب  مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای
ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان پاسداران -بالاتر از برج سفيد – خيابان شهيد حجت سوری )نيستان هفتم ( پلاک 11- شرکت 

پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(
د(موضوع مناقصه: پروژه خودکار نمودن )برقی و کنترل از راه دور( شيرهای عملياتی ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی 
ه( شرح مختصرپروژه: هدف از اجرای این پروژه نصب محرک های برقی بر روی ولو های ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس 
جنوبی و ایجاد مقدمات لازم جهت این امر )احداث ساختمان کليدخانه و بروز رسانی شبکه برق نرمال و اضطراری ایستگاه اندازه گيری سایت یک( می 
باشد. کارهای اجرایی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی(  پارامترهای مطرح شده در قسمت »شرح کارهای اجرایی«نبوده و شامل تمام مواردی 

خواهد بود که منجر به تکميل و انجام پروژه گردد.
و( نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمين انجام تعهدات و حسن انجام کار:  ارائه تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
829ر399ر499ر4 ریال حسب آئين نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت محترم وزیران و همچنين تضمين انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به ميزان ده درصد نرخ پيشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامين  صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پيوست آئين نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامينی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به ميزان ده درصد از هر صورت وضعيت مناقصه گر برنده به عنوان تضمين حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات موضوع مناقصه در پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی واقع در 
عسلویه  و مدت انجام قرارداد 15 )پانزده( ماه شمسی  و دوره نگهداری به ميزان  12 )دوازده( ماه  شمسی می باشد . برآورد مناقصه گزار برابر با 

584ر996ر987ر89  )هشتاد و نه ميليارد و نهصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار و پانصد و هشتاد و چهار( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پيشنهاد: مدت اعتبار پيشنهاد مالی  از تاریخ ارائه پيشنهاد به مدت 180 روز می باشد .

ط( گواهی هاو مدارک مورد نياز:
 1(گواهينامه صلاحيت پيمانکاری پایه 5 در رشته نفت و گاز و  پایه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصيت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایيد صلاحيت پيمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

4( ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیين نامه اختصاص شناسه  ملی به کليه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

    ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کيفی: 
1- با عنایت به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبير محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( و تاکيد موکد بر الزام 
بکارگيری امضای الکترونيکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فيزیکی واسناد فاقد امضای الکترونيکی )دارای مهرگرم( ، کليه مناقصه 
گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونيکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سيستم سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند در غير اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فيزیکی اسناد پيش گفته معذور خواهد بود.  
2- کليه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معيارها و جداول ارزیابي کيفي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکميل، مهر و امضاي آن 
ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهينامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پيش گفته در سامانه تدارکات 

 ،WWW. SHANA. IR   الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنين مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیين نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.    
شناسه آگهی: 1878299

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

وم
 د

ت 
وب

ن

محل بازديدقيمت پايه )ريال(واحدمقدارشرح کالاشماره مزايده

به ازاي هر کيلوگرمکيلوگرمتقريبي 110.000انواع ضايعات فلزي و غير فلزي1003092921000011
167.000 ريال

استان فارس
کوار شيراز

مديريت پشتيبانی ساخت و تأمين کالای شرکت ملي نفت ايران در نظر دارد کالای فوق الذکر با جزئيات مندرج در اسناد مزايده را با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
فروش برساند علاقه مندان به شرکت در مزايده مزبور می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( با مراجعه به آدرس : www.setadiran.ir  و يا تماس با مرکز پشتيبانی 

و راهبری سامانه به شماره 1456-021 اقدام نمايند.
1- مهلت بازديد از اقلام مزايده : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 12/01/ 1403 می باشد.
2- مهلت دريافت اسناد مزايده : تا ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 12/02/ 1403 می باشد.

3- مهلت ارائه پيشنهاد : تا ساعت 16 روز يکشنبه مورخ 12/12/ 1403 می باشد.
4- تضمين شرکت در مزايده : معادل پنج درصد قيمت پايه کارشناسی می باشد.

5- زمان و محل گشايش پاکت های پيشنهاد:  ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 12/14/ 1403 - تهران ، خيابان طالقانی، خيابان حافظ، نبش خيابان رودسر، ساختمان مرکزی جديد شرکت 
ملی نفت ايران ، طبقه دوم 

اشخاص و يا مؤسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.
) تلفن تماس در تهران :82014862 ، 82014750 و 021-88916396(

روابط عمومی شرکت ملي نفت ايران شناسه آگهی: 1874196       

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه 
عمومی به پيمانکار واجد شرايط واگذار نمايد .

1-    نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شرکت گاز استان تهران  ) نماينده دستگاه مناقصه گزار : مديريت بهره برداری (

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران ،  کد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794
2--  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- اجرای حفرات خالی ، توسعه شبکه ، نصب و جمع آوری انشعابات و تجهيزات ، بازسازی و نوسازی 
شير و شبکه و تاسيسات و رفع نشتی زيرزمينی شهرستان دماوند و توابع .

- مدت اجراء پروژه : 730 ) هفتصد و سی ( روز  تقويمی .
3-   نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه شماره 

123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزيران(  به مبلغ 24/113/040/532  ريال 
4-   محل ، زمان و مهلت دريافت اسناد، ارسال اسناد و گشايش پيشنهادها :

4-1- محل اجرا : در سطح شهرستان دماوند و توابع می باشد .
2-4- زمان و محل دريافت اسناد استعلام ارزيابی کيفی و مناقصه از سامانه : از تاريخ 1403/11/21 

تا تاريخ 1403/11/28 و محل آن در سامانه تدارک الکترونيکی دولت )ستاد(  
3-4- مهلت تکميل و بارگذاری اسناد استعلام ارزيابی کيفی ، مناقصه و ساير مدارک درخواستی 
در سامانه : از تاريخ 1403/12/04 تا ساعت 19/00  تاريخ 1403/12/18 و محل آن در سامانه تدارک 

الکترونيکی دولت )ستاد(  
4-4- تاريخ گشايش پاکات ارزيابی کيفی : مواعد مندرج در سامانه تدارک الکترونيکی 
دولت)ستاد( می باشد و محل گشايش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به 

آدرس مندرج در بند يک می باشد .
5-    برآورد اوليه کارفرما : 575/652/026/619 ريال  

6-    شرايط متقاضي : 
- داشتن رتبه 4 تاسيسات تجهيزات يا رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور .

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي کشور .
- داشتن گواهينامه استاندارد الزامات مديريت کيفيت جوش ذوبی فلزی بر اساس استاندارد ايزو 

2-3834  و يا ارائه مدارک مثبته مربوط به ثبت نام در مراکز معتبر ارائه دهنده گواهينامه .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1876643
   روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301048002893  مورخ 1403/10/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   عليرضا خالقی به شناسنامه شماره 
0440978645 کد ملی 0440978645 صادره تهران فرزند محمد در شش دانگ يک قطعه زمين مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 512 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره26 اصلی واقع در قريه چال ناظران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
خانم شهربانو عليزاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول شنبه 1403/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم يکشنبه 1403/12/5

16604 رئيس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

آگهی مزايده عمومی

فراخوان مناقصه عمومی
 ) ارزيابی کیفی فشرده يک مرحله ای(

 به شماره 2003092769000116

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
975.793.350.000502461403/11/30فاضلی- پمپ بنزین خرم کوشک

  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

 نوبت دوم

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

روابط عمومي

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 

تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/1403/023 

به شماره سامانه ستاد 2003091645000136

ول
ت ا

نوب

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد(، به صورت  فراخوان عمومی ارزیابی کيفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران دارای صلاحيت ، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نيکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کليه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامين کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کيفی جهت انتخاب  مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان پاسداران -بالاتر از برج سفيد – خيابان شهيد حجت سوری )نيستان هفتم ( پلاک 11- شرکت 
پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: پروژه خودکار نمودن )برقی و کنترل از راه دور( شيرهای عملياتی ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی 
ه( شرح مختصرپروژه: هدف از اجرای این پروژه نصب محرک های برقی بر روی ولو های ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس 
جنوبی و ایجاد مقدمات لازم جهت این امر )احداث ساختمان کليدخانه و بروز رسانی شبکه برق نرمال و اضطراری ایستگاه اندازه گيری سایت یک( می 
باشد. کارهای اجرایی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی(  پارامترهای مطرح شده در قسمت »شرح کارهای اجرایی«نبوده و شامل تمام مواردی 

خواهد بود که منجر به تکميل و انجام پروژه گردد.
و( نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمين انجام تعهدات و حسن انجام کار:  ارائه تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
829ر399ر499ر4 ریال حسب آئين نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت محترم وزیران و همچنين تضمين انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به ميزان ده درصد نرخ پيشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامين  صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پيوست آئين نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامينی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به ميزان ده درصد از هر صورت وضعيت مناقصه گر برنده به عنوان تضمين حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات موضوع مناقصه در پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی واقع در 
عسلویه  و مدت انجام قرارداد 15 )پانزده( ماه شمسی  و دوره نگهداری به ميزان  12 )دوازده( ماه  شمسی می باشد . برآورد مناقصه گزار برابر با 

584ر996ر987ر89  )هشتاد و نه ميليارد و نهصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار و پانصد و هشتاد و چهار( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پيشنهاد: مدت اعتبار پيشنهاد مالی  از تاریخ ارائه پيشنهاد به مدت 180 روز می باشد .

ط( گواهی هاو مدارک مورد نياز:
 1(گواهينامه صلاحيت پيمانکاری پایه 5 در رشته نفت و گاز و  پایه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصيت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایيد صلاحيت پيمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

4( ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیين نامه اختصاص شناسه  ملی به کليه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

    ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کيفی: 
1- با عنایت به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبير محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( و تاکيد موکد بر الزام 
بکارگيری امضای الکترونيکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فيزیکی واسناد فاقد امضای الکترونيکی )دارای مهرگرم( ، کليه مناقصه 
گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونيکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سيستم سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند در غير اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فيزیکی اسناد پيش گفته معذور خواهد بود.  
2- کليه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معيارها و جداول ارزیابي کيفي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکميل، مهر و امضاي آن 
ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهينامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پيش گفته در سامانه تدارکات 

 ،WWW. SHANA. IR   الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنين مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیين نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.    
شناسه آگهی: 1878299

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

وم
 د

ت 
وب

ن

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله‌اي

شركت پالايش گاز ايلام در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط 
ذيل از طريق مناقصه عمومي تامين نمايد.

شماره مناقصه: 1403/079
موضوع مناقصه: خرید دو دستگاه گیرباکس افزاینده دور

مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(: به ميزان: 
4،000،000،000 ریال

نوع تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(: ضمانتنامه بانكي 
آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران: 

1403/11/21
آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران: 

1403/12/06
تاريخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی و گشايش پاكات الف: 1403/12/07

تاريخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی: 1403/12/12
تاريخ گشايش پاكات مالي »ج«: 1403/12/15

 www.setadiran.ir :آدرس دريافت اسناد الكترونيك
آدرس پستي مناقصه‌گزار: ايلام / شهرستان چوار / صندوق پستي 
144-69361 / كدپستي 6937170110 /دبيرخانه کمیسیون مناقصات
*  مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 
2077 و 32912850-084 )دبيرخانه كميسيون مناقصات( تماس 

حاصل فرمايند.
                                                                        شناسه آگهی: 1879630

روابط عمومي شركت پالايش گاز ايلام

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز ایلام

)نوبت اول(
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اداره کل آموزش و پرورش استان البرز
آگهی مزایده اجاره فضاهای مازاد بر نیاز 

آگهي مزایده )نوبت اول( 
در  اداره آموزش و پرورش شهرستان ساوجبلاغ 
نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده اجاره فضاهای مازاد 
برنیاز خود به شرح ذیل اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند 
از تاریخ 1403/11/23 لغایت 1403/11/27 به سامانه 
 تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- اجاره یک باب مغازه واقع در روستای قاسم‌آباد

2- اجاره مدرسه قدیمی شهید بهمنی واقع در روستای فشند.
شناسه آگهی: 1878727

اداره آموزش و پرورش شهرستان ساوجبلاغ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21


